
ZARZĄDZENIE NR 89/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077) oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz.71), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 18.965,00 zł, zgodnie 
z tabelą,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 18.965,00 zł, zgodnie 
z tabelą. Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 291 545,75 0,00 291 545,75

71035 Cmentarze 153 000,00 0,00 153 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 - 400,00 82 600,00

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 6 106 187,00 0,00 6 106 187,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 697 709,00 0,00 697 709,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 - 116,00 384,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 600,00 116,00 3 716,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1 016 335,20 0,00 1 016 335,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 998 835,20 0,00 998 835,20

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 61 000,00 - 1 000,00 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 425 578,25 0,00 425 578,25

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 208 128,25 0,00 208 128,25

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 19 850,00 - 5 449,00 14 401,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 328,25 8 449,00 55 777,25

852 Pomoc społeczna 4 789 288,36 0,00 4 789 288,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 953 580,00 0,00 953 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 665 415,00 7 000,00 672 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 000,00 - 7 000,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 368 495,36 0,00 368 495,36

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 083,96 1 789,47 16 873,43

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 774,54 210,53 1 985,07

Id: 09430084-474E-46AD-A5CE-9EA0D1FED7BC. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 137 965,62 - 1 789,47 136 176,15

4309 Zakup usług pozostałych 33 531,24 - 210,53 33 320,71

Razem: 66 882 220,47 0,00 66 882 220,47

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 09430084-474E-46AD-A5CE-9EA0D1FED7BC. Podpisany Strona 2




